



PRESSMEDDELANDE

2016-04-25

Välkommen på invigningskalas!

Lördag 30 april bjuder Nimo in allmänheten till öppet hus för att inviga den nybyggda fabriksdelen som uppförts under vintern och våren. Dörrarna står öppna från 10 till 14 så alla besökare ska få inblick i hur en modern fabriksanläggning ser ut och fungerar.

– Vi kommer att ha guideade rundturer i fabriken. Det är verkligen intressant och lärorikt att på nära håll se hur våra robotar arbetar med att producera torkskåpen. Jag tror att både små och stora barn kommer uppskatta invigningskalaset, säger Andreas Bjelkholm, marknadsdirektör på Nimo.

Nu blir det mer än rundturerna i den stora fabriken som väntar, Nimo har förberett med flera andra roliga aktiviteter. Riddare är på plats och minglar, Ridklubben Gullhov håller i ponnyridning, Hova IF hjälper till att servera fika, Volvo Skövdes manskör kommer och sjunger in våren för oss, och mycket annat som passar hela familjen.

– Vi är stolta över vår nya fabrik och vill fira invigandet med hela Hova med omnejd. Vi hoppas på en riktig folkfest med aktiviteter för alla åldrar.

– Sedan kommer alla besökare kunna vara med och tävla om ett nytt exemplar av Nimos mest populära och energisnåla torkskåp – Eco Dryer 2.0 HP, vinnaren utses klockan 13, säger Andreas Bjelkholm.

Arbetet med den nybyggda fabriksdelen inleddes redan under hösten 2015 och har kostat drygt 30 miljoner kronor, och nu står fabriksytan färdig fylld av toppmoderna robotar och produktionsmaskiner. Bland annat ett Salvagnini S4P4 tillverkningsystem för bockning och stans av plåt, bara den maskinen fördubblar Nimos produktionskapacitet.

– Vi är ett företag i medvind och för att kunna möta den växande efterfrågan på våra energisnåla torkskåp behövde vi utöka produktionskapaciteten. Det är en otroligt rolig investering att kunna göra. Nu ser vi fram emot en härlig invigningsdag tillsammans med massor av besökare, säger Andreas Bjelkholm.

När: Lördag 30 april kl 10-14

Var: Nimo, Industrigatan 4, Hova

Ingen anmälan behövs, bara att komma!

Nimo nyhetsrum

<http://news.cision.com/se/nimo>

För ytterligare information

Andreas Bjelkholm, marknadsdirektör Nimo, 0506-488 02, andreas.bjelkholm@nimoverken.com

Magnus Sjöbäck, presskontakt Nimo, 0704-45 15 99, magnus.sjoback@sjobackpr.se

Nimo erbjuder energisnåla och skonsamma torkskåp, tvättbänkar och tekniska tillbehör för klädvårdsrummet till återförsäljare, grossister och konsumenter i Norden. Verksamheten startades år 1944, omsätter cirka 180 miljoner kronor och har idag 100 engagerade medarbetare. Huvudkontor och fabrik ligger i Hova, Sverige. Mer information på www.nimoverken.com